

Kevät on täydessä vauhdissa. Viime viikonloppuna saimme osallistua Mutikaisten ilmaiseksi ratsastuskoulun ja seuran väelle tarjoamaan kouluratsastuskliniikkaan. Tämän kirjeen sivuilla kertaamme myös aiemmin tapahtunutta, mm. Majoran-viikon ja varustekirpputorin tunnelmia. Keväällä on ratsastettu myös seurakisoissa, kerromme kirjeessä kisoihin liittyviä huomioita.

Kevään seuratuote, kevyttoppatakki, saadaan jakoon alustavasti pääsiäisen jälkeisen viikon lopulla. Kunhan aikataulu täsmentyy, kerromme siitä tietenkin seuran internetsivuilla, ilmoitustaululla ja Facebook-sivuilla. Huhtikuun seurakisat järjestetään sunnuntaina 23.4., oman takkinsa voi noutaa myös kisoista (jos vaan siis ovat suunnitellusti saapuneet).

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi.

Heikki Mutikainen jakoi oppia kouluratsastuskliniikalla

Hannele ja Heikki Mutikainen järjestivät ratsastuskoulun ja RS Majoranin väelle ilmaisen kouluratsastuskliniikan lauantaina 8.4.2017. Tapahtumaa seurasi noin 50 henkeä. Tapahtuman alussa oli teoriaosuus, jossa Heikki näytti suoritettavia harjoituksia Oliverin selässä ja kertoi ajatuksistaan niihin liittyen. Teoriaosuuden jälkeen demoratsukot ratsastivat samoja harjoituksia.

Demoratsukoina olivat seuraavat ratsastuskoulun oppilaat ja opetusratsut: Jenni Ek – Biko, Tiina Horto – Ugana, Elisa Kankkunen – Rex ja Susanna Salmio – Petrus.

Kliniikassa keskityttiin hevosen, ratsastajan ja ratsukon tasapainon löytämiseen, sekä ratsastajan apujen käyttöön (kaasu/jarru). Tehtäviä suoritettiin loogisesti edeten seuraavaan apuun vasta, kun huomattiin, että hevonen reagoi juuri käytettyyn apuun.

Heikki kertoi myös, että pitää uskaltaa istua mukaan liikkeeseen ja käyttää apuja aluksi siellä, missä on helppo saada haluttu tulos. Esimerkiksi kulmassa on helppo ajaa, kun hevonen ei pääse yhtä helposti juoksemaan pois alta, vaan se joutuu kantamaan itsensä, kuten volteillakin. Lopuksi huomasivat sekä ratsastajat että yleisö, kuinka suuri parannus saatiin aikaiseksi laukkatyöskentelyssä.

Klinikka oli antoisa ja hyödyllinen monen tasoisille ratsastajille ja erilaisille hevosille. Kiitos kaikille mukana olleille, erityisesti Mutikaisille ja demon ratsastajille!

Majoran-viikolla kirppistavarat ja herkut liikkuvat

Majoran-viikko järjestettiin maanantaista perjantaihin 6.-10.3.2017. Hallitusväkeä oli paikalla joka arki-ilta, After ridingissa sai tutustua paitsi hallitusväkeen, myös seuran dokumentteihin ja kannettavan tietokoneen kuvaesitykseen. Hevostavaroiden kirpputorilla riitti vilskettä ja myös Jaana Nikkolan leipomuksilla varustettu buffetti oli avoinna.

Majoran-viikon aikana sovittiin myös Clique Hudsonin kevyttoppatakkaa. Tilauksia tehtiinkin yhteensä 60 kappaletta. **Takit saapuvat toivottavasti pääsiäisen jälkeisen viikon lopulla ja ovat jaossa myös huhtikuun seurakisoissa. Seuratuotteiden saapumisesta päivitetään lisätietoa erikseen.** Kiitos kaikille Majoran-viikolla mukana olleille!

Myös RS Majoranin kevätkokous pidettiin torstaina 10.3.2017 klo 17.30 alkaen Majoran-viikon ohessa. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2016 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2016 ja myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2016 hallitukselle.

Toimintakertomus löytyy ylätallin satulahuoneen ilmoitustaulun lokerikosta sekä seuraavan linkin takaa Majoranin internetsivuilta
<https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/kokouskutsut-ja-materiaalit/toimintasuunnitelmat-ja-kertomuk/>

Osta kevyttoppis, pikée-paita tai t-paita!

Majoranin kevään seuratuotteet, Clique Hudsonin kevyttoppatakit, **saapuvat toivottavasti pääsiäisen jälkeisen viikon lopulla ja ovat jaossa myös huhtikuun seurakisoissa. Seuratuotteiden saapumisesta päivitetään lisätietoa erikseen.** Tilasimme ennakkotilausten lisäksi kaksi ylimääräistä kevyttoppista. Oletko kiinnostunut? Niiden lisäksi myytävänä on muutamia yksittäiskappaleita edellisten vuosien seuratuotteista.

KEVYTTOPPATAKKI (2 kpl)

Merkki: Clique Hudson ladies

Moderni kevyttoppatakki, jossa on tekountuvatoppaus. Irrotettava huppu, kolme vetoketjullista ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Lisäksi kauluksessa lenkki kuulokejohdolle. 40°C konepesu.

Materiaali: Päälyskangas ja vuori: 100 % polyesteriä. Toppaus: untuvamaista 100 % polyesteriä.

Koot ja värit: Naisten malli S musta ja M tummansininen

Painatus: Majoran-logo (leveys n. 9 cm) vas. rinnoissa

Hinta: 68 € sisältää painatuksen.

ISTUVA PIKÉE-PAITA (1 kpl)

Merkki: TeeJays, Ladies Strech Deluxe Polo

Materiaali: 95% puuvillaa, 5% elastaania

Koko ja väri: S-kokoinen, hot pink

Painatus: Majoran-logo edessä

Hinta: 36 €

T-PAITA (4 kpl)

Merkki: B&C European style

Koko ja väri: 140/146 cm tummanvihreä

Painatus: Majoran-logo edessä

Hinta: 5 €

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä Anu Helomaahan (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). Kun olet saanut vahvistuksen kaupoista, maksut tilille RS Majoran /Nordea FI12 1013 3000 1313 49. Huom! Käytäthän viitenumeroa 1339!

Tervetuloa ponilympialaisiin helatorstaina 25.5., sekä osallistumaan että seuraamaan!

Tervetuloa ponikerholaisten ponilympialaisiin helatorstaina 25. toukokuuta 2017 klo 13-15 Leppävaaran tallille! Kerrothan tilaisuudesta myös vanhemillesi. Ohjelmassa on ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä ja leikkejä (kesto noin tunti). Yhteinen hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä, joka on tarkoitettu osallistujille.

Tapahtuma on ilmainen ja siihen ilmoittaudutaan RS Majoranin internetsivujen kautta (www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) ilmoittautumislomakkeella. Tarvitsemme tiedon

osallistujien määrästä ohjelmaa, tarjoiluja sekä osallistujille annettavia diplomeita varten. Huom! Jos sinulla on erikoisruokavalio, kerrothan siitä ilmoittautuessasi!

Kokoontuminen ratsastuskoululla alatalin edessä tai jos sää on sateinen, After Riding -tilassa. Myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua, heille tarjolla on herkkuja buffetista pientä korvausta vastaan. Ilmoita seuran internetsivujen lomakkeella viimeistään lauantaina 20.5., pääsetkö mukaan! Lisätietoja kerhojen ohjaajilta ja RS Majoranin hallituksen jäseniltä Elisa Kankkuselta (050-911 9327) ja Milja Koskelalta (puh. 050-434 6141).

Hoito- tai ratsastusmerkkejä suorittavan tulee olla seuran jäsen tai hänellä tulee olla Green Card

Muistutamme reilu vuosi sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.**

Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Merkkien tarkoituksena on antaa tavoitteita ratsastuksenopetukseen ja hevostaitojen harjoitteluun, kohottaa hevosten ja harrastajien ratsastuksen ja hevostaitojen tasoa sekä olla saavutetun taidon todisteena.

Leppävaaran ratsastuskoululla hevostaitomerkkejä suoritetaan ponikerhoissa. Kerhon päätteeksi tehdään merkkikoe, jonka läpäisemisestä saa palkinnoksi merkin ponikerhon aiheen mukaan, esim. Hoito I-merkki, Perusmerkki, jne. Merkin saadaksesi ponikerholaisen tulee kuitenkin olla seuran jäsen.

Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä ratsastus- että harrastemerkit ja ne jaetaan marraskuun lopussa seuran pikkujouluissa. Merkkien suorittajat, jotka eivät ole pikkujouluissa paikalla, saavat merkinsä pikkujoulujen jälkeen ratsastuskoulun toimistosta ja/tai omalta ratsastuksenopettajaltaan. **Jos käyt ponikerhossa ja haluat suorittaa merkin, sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.**

Jos haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi (linkki löytyy myös etusivulta)). Sivuilta löytyy myös paljon muuta tietoa seurasta. Lomakkeita löytyy myös ylätallista seuran ilmoitustaulun vierestä, hopeanvärisen postilaatikon kyljestä. Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumerossa 040-534 1504. Jäsenlomakkeissa kerrotaan myös jäsenmaksujen hinnoista.

Kun olet täyttänyt jäsenilmoituksen, jäsensihteeri kirjaa tietosi ja lähettää sinulle ehtiessään laskun sähköpostitse jäsenilmoituksessa annettuun sähköpostiosoitteeseen. RS Majoranista löytyy lisätietoa siis internetsivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Seuralla on myös omat Facebook-sivunsa ja Instagram-tilinsä (@ratsastusseura.majoran). Moni hallituslainen ratsastaa ja hoitaa tallin hevosia säännöllisesti Leppävaaran ratsastuskoululla. Tule rohkeasti juttelemaan, kerromme mielellämme lisää!

Paljon halukkaita seurakisoihin

Tämän kevään ja viime syksyn aikana Majoranin seurakisoihin on ollut paljon tulijoita, eivätkä kaikki halukkaat ole mahtuneet mukaan kisoihin. Lähtöpaikkojen määrä on mietitty ennakkoon ratsastuskoulun kanssa eikä niitä voi merkittävästi lisätä, jotta sopivia ratsuja löytyy kaikille ilmoittautuneille ja ettei kisapäivä veny mahdottomasti.

Olette ehkä huomanneet, että uudistimme tälle vuodelle estekisojen tarjontamme niin, että **joissakin kisoissa on ollut kolme esteluokkaa**. Näissä kisoissa lähtöpaikkoja on ollut hieman enemmän esteissä, muissa kisoissa taas vastaavasti koululuokissa. Ilmoittautumislistat täyttyvät siltikin nopeasti eivätkä kaikki halukkaat ole mahtuneet kisoihin. Ongelma on tiedostettu ja mietimme siihen ratkaisua.

Seurakisoihin ilmoittaudutaan edelleenkin oikean aikajärjestyksen varmistamiseksi ilmoitustaulun listoihin. Viime vuonna aloitimme käytännön, että kisoihin voi myös ilmoittautua tekstiviestitse tiettyinä, ennakkoon ilmoitettuna ajankohtana. Toki olemme miettineet myös kisailmoittautumisiin sähköistä ilmoittautumista, mutta haluamme varmistaa, että se toimii kunnolla, ennen kuin siihen jonkun vuoden alussa siirrymme. Ilmoitamme muutoksesta tietenkin ennakkoon, hyvissä ajoin. Siihen asti, **toimimmehan hevosystävällisesti kisalistoja odottaessamme, välttäämme turhaa melua ja noudattakaamme hyviä käytöstapoja sekä kanssajonottajia että muita tallilla olevia kohtaan!**

Kun kisalostat tuodaan ilmoitustaululle ja ilmoittautuminen alkaa, niissä on monesti jo valmiiksi nimiä. **Kisalistoille nimen saaminen ennen ilmoittautumisen alkamista on hallitusetu**, kiitos hallituksessa yhteisiä asioita järjestäville ihmisille. Jos sinä olet kiinnostunut hallitustoiminnasta, otathan yhteyttä johonkin hallituslaiseen!

Seuramestaruuksien koululuokat täsmennetty, kvaalanneiden lista päivittyy

RS Majoranilla on ollut tämän jäsenkirjeen ilmestyessä jo kahdet seurakilpailut ja huhtikuun kisojen ilmoittautuminen on päättymässä. Majoranin seuramestaruuskisat järjestetään sunnuntaina 28.5., saman päivän aikana vietetään myös seuran kevätkauden päättäjäisiä. Esteluokkien päättymisestä alkaen myytävänä on yksinkertaista lounasta ja lisäohjelmana pesäpalloa, jos joku vielä jaksaa :-D **Eli päättäjäisten ruokailu on siis jo kisapäivän aikana, ei sen jälkeen.**

Seuramestaruuskisoihin kvaalanneiden tilanne on päivitetty maaliskuun kisojen jälkeen.

Kvaalaussäännöt löydät Kilpailut -alisivulta sivun oikeasta reunasta. Huhtikuun kilpailuissa kvaalanneiden tilanne voi vielä täydentyä! Lisätietoja löydät osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut>

Jos seurakisoissa on kolme esteluokkaa, olemme täsmentäneet kvaalaussääntöjä niin, että **seniorit kvaalaavat (eli saavat oikeuden kilpailla seuramestaruuskisoissa) vain korkeammasta luokasta** (jos tarjolla esim. 60 cm, 70 cm ja 80 cm). Kvaalaussäännöt löytyvät RS Majoranin internetsivuilta osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Otathan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Hanna Kanerva tai Elisa Kankkunen), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneiden listaan liittyen!

Seuramestaruuskisojen koululuokat on täsmennetty. Ne ovat: C-merkki (poniratsastajat), Helppo B RA2 (juniorit), Helppo B RA2 (seniorit). Esteluokat ovat max. 65 cm (poniratsastajat), max. 75 cm (juniorit) ja max. 85 cm (seniorit), taitoarvostelu perusradalla.

Suomen Ratsastajainliitto ry:n kilpailujärjestelmän muutokset 1.1.2017 alkaen

Seuraavaan on poimittu meihin vaikuttava Suomen Ratsastajainliiton sääntökohta, joka täsmentyi 1.1.2017 alkaen. **Harjoituskilpailuihin eli RS Majoranin seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.** Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 40 euroa (jäsenen hinta 30 euroa).

Harjoituskilpailut

- **Osallistujilta edellytetään ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.**
- Tapahtumissa ovat voimassa jäsenseurojen ja -tallien edut (mm. vakuutukset, vapaaehtois- ja vastuuvakuutus sekä Gramex- ja Teosto-sopimukset)

http://www.ratsastus.fi/.../kilpailujar.../Muutokset_2017_1-taso

Muihin järjestämiimme tapahtumiin voivat osallistua vain RS Majoranin jäsenet.

Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniори-, juniорi- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniорi-, seniорi- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden myötä.

Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Lomakkeita löytyy myös ylätallista seuran ilmoitustaulun vierestä, hopeanvärisen postilaatikon kyljestä. Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumerosa 040-534 1504.

Ratsastusseurojen jäsenmaksut tulevat maksettaviksi aina alkuvuodesta. Tilanteet muuttuvat, lasku voi hukkuu, jäsenyyttä ei haluta jatkaa esimerkiksi lopettamisen tai tallin vaihtamisen vuoksi. **Meidän seurassa olisi tärkeää tietää myös se, jos et halua jatkaa RS Majoranin jäsenyyttä.** Silloin voimme poistaa laskun eikä se jäisi turhaan roikkumaan maksamattomissa laskuissa. Jos olet siirtymässä / siirtyneet jäseneksi johonkin toiseen seuraan, voit toki jatkaa Majoranissa esim. kannatusjäsenenä, kannatusjäsenyyden hinta on 10 euroa vuodessa :-). Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/> (tämän sivun alla on myös useita alasivuja) sekä RS Majoranin jäsensihteeriltä Elina Nurmelta, yhteystiedot edellä.

Kesän ja syksyn ohjelmat tiedossa ennen mestaruuskisoja

Alkuvuonna olemme jo kertoneet, **että tänä vuonna julkaisemme kalenterin pienemmissä osissa, noin puolivuotisjakso kerrallaan.** Kisojen päivämäärät on toki lyöty lukkoon vanhaan tapaan koko vuodeksi. Kesän ja syksyn luokat täsmennetään ennen seuramestaruuskisoja.

Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystymme reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoisin luokkiin olisi tulijoita. Luokkia ja arvosteluja olemme miettineet viime vuoden kokemusten pohjalta. Jokaisissa kisoissa on tarjolla Helppo C -tasoinen luokka, koska sen tason ratsastajia ainakin tässä vaiheessa tuntuu olevan eniten.

Huhtikuun kisoissa on ensimmäistä kertaa käytössä uusi talkotehtävä, talliapulainen. Tehtävään kuuluu pienempien auttaminen tallissa tiettyinä ajanjaksona (esim. klo 10-11.30). Talkotehtävä on käytössä kisoissa, joissa on aloittelevien kisaajien tai pienempien ratsastajien luokkia.

Kisapäivän viestikulkua parantamaan olemme perustaneet kisaajille WhatsApp - keskustelun, "kisachatin", jossa tiedotetaan kisojen etenemisestä. Kisainfossa pyydetään niitä, jotka haluavat mukaan kisachattiin, laittamaan viesti henkilölle X numeroon X, hänet lisätään ryhmään. Kisachatti on "auki" vain kisapäivänä ja siellä ei aktiivisesti vastata kisakysymyksiin vaan se

on tarkoitettu päivän kulun tiedottamiseen, "nyt radalla henkilö X". Palvelusta on toivottavasti ollut apua kisapäivän tohinassa.

Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. **Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan.** Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

Haluatko lainata Aira Toivolan "Tavoitteena tasapainoinen ratsukko" -kirjan?

Ratsastusvalmentaja, pilates- ja ratsastuspilatesohjaaja sekä monipuolinen fysioterapia- ja kuntoutusalan ammattilainen Aira Toivola opasti RS Majoranin jäseniä liikuntatreffeillä viime lokakuussa. Toivola on kehittänyt oman AT-ratsastuspilatesin käytännön kokemustensa pohjalta ja hän piti meille istuntaluennon ja mattopilatesstunnin.

Seura on saanut lahjoituksena jäseneltään Toivolan viime syksynä julkaistun kirjan "Tavoitteena tasapainoinen ratsukko", sitä lainataan seuran jäsenille.

Toivola valmentaa sekä huippu-urheilijoita että harrasteratsastajia ja kuntoutujia. Lähes kahdenkymmenen vuoden työkokemus fysioterapia- ja kuntoutusalalta sekä monipuolinen hevosharrastus ovat antaneet hänelle työkalut opettaa ihmisille kehonhallintaa ja ratsastusta.

Kerrothan lainaustoiveitasi Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). Lisätietoa Toivolasta ja hänen filosofiastaan löytyy osoitteesta <http://www.ratsastuspilates.fi/>

Muita asioita:

- **Leipomistehtävistä jääneitä astioita on jäänyt noutamatta. Jäljellä on ainakin Tupperwaren säilytysrasia violetilla kannella.** Jos tunnistit omasi, ota yhteyttä Anu Helomaahan (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi) tai johonkin muuhun hallituslaiseen.

- **Kesäkisat järjestetään tänä kesänä kahtena peräkkäisenä perjantaina, koulukisat 14.7. klo 17.30 alkaen, estekisat 21.7. klo 17.30 alkaen.** Viime kesänä ratsastimme kesäkisat maneesissa, mutta tänä kesänä on tarkoitus olla ulkona joka tapauksessa, säästä riippumatta, jos vaan kentän pohja on turvallinen. Myös tuntiratsastajien mestaruuskisoissa keli voi olla sateinen, harjoittelemmekin siis myös olosuhdeasioissa niitä kisoja silmällä pitäen.

- Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevostako sen sallii.** Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti. Tehoryhmäläiset osallistuvat kesän ja syksyn aikana myös ulkopuolisiin kisoihin suunnitelma täsmentyy.

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla.** Tietoa joistain heistä löytyy <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/rs-majorania-edustavia-ratsukoit/>

Esittelyitä päivitetään kevään aikana. Kuulumisia pyritään kertomaan myös nettisivuille Ajankohtaista-palstalle.

- Kysyimme teiltä alkuvuonna ajatuksianne seuran internetsivuista ja niiden käyttämisestä, kiitos kommentteistanne! **Majoranin sivujen uudistaminen on käynnissä.** Kyseessä on seuran, EI ratsastuskoulun sivut :) Seura ja ratsastuskoulu ovat erillisiä tahoja, joilla on omat kotisivut ja Facebook-sivut. Meillä ei valitettavasti seurana riitä resurssit ylläpitämään esimerkiksi tunti- ja pakkasrajainfoja tai välittämään peruutus/korvauspyyntöjä ratsastuskoulun väelle.

- Entinen leppävaaralainen, nykyinen Primus-seuran aktiivi, Riitta Kosonen, on reissannut ratsastusmatkoilla jo useita vuosia eri puolilla maailmaa ja järjestää nykyisin matkoja muillekin. Hän on alkanut myös kirjoittaa ratsastusmatkablogia. Luvassa vaelluksia eri mantereilla, karjanajoa, kouluratsastusta Euroopan sydämessä, lännenratsastus, eri hevosrotuja, eri hevoskulttuureja... **käy kurkistamassa! www.riittareissaa.blogspot.fi tai <https://www.facebook.com/riittareissaa/>**

- Valtakunnallinen liikuntajärjestö **Valo ry on koonnut kattavasti liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.sport.fi/kirjasto>.** Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. Seuraavaan olemme poimineet Valon sivuilta poimittuja dokumentteja, joista voi olla iloa ja hyötyä, kenelle tahansa. Niistä on tehty koonti RS Majoranin internetsivuille, ne löytyvät mm. Ajankohtaista-palstalta ja Seura-alasivulta.

- **Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet.** Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seura-ja-jasentiedotteet/>

- Ratsastajainliitto on perustanut yhdessä Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry:n kanssa lahjoituslippaan, jonka kautta jokainen voi osallistua hankkeeseen ja tukea vähävaraisten lasten ja nuorten ratsastusharrastusta. **RS Majoran on osallistunut tähän projektiin vuosittain, myös tänä vuonna, 50 euron lahjoituksella.**

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana, **toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle.** Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (huom! uusi päivittäjä) elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- **Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta.** Tapahtumakalenteri-alasivulta (<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumakalenteri/>) näkee tulevien tapahtumien päivämääriä ja tietoja.

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** RS Majoranin facebook-sivuilla on vuoden alusta lähtien julkaistu viikkotiedotta ajankohtaisista asioista. Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Keväisin hevosterveisin,

RS Majoranin hallitus

 **HippoSport**
www.hipposport.fi